quatenus eius miseriam 7 misericordie oculo
8

intuentes finem eius
0

laboribus imponatis scribendo aliquibus virisdiscretis
10 deumtimentibus,

ut prefatos executores 11
vestri mandati moneant ad procedendum infra

certum tempus iuxta
12 traditam sibi formam, alioquin

13
ipsi in eadem

executione procedant iuxta
1 * formam 13 eandem, considerato, quod dictus

B. clericus prehabundantibus 15
luxurians beneficiis unternn 1 " pauperis 17

sue ebrietati committens, 18 non committit minus, quam olim plenus

numerositate 10
descendit ad vineam 20

viri iusti. Nec linquat
21 impune

maiestas apostolica, quod duo executores 22 inhobedientes
23 adeo districto

precepto se subtraxerunt dicto episcopo, qui fuit vir obediens et devotus,

non defecisset iusticie, sicut per ipsius apparet litteras manifeste. 2 *

31. Littere procuratorie

Sanctissimo patri ac domino H. 25
dei gratia summo pontificl T.

20

archidiaconus de tali loco devota pedum oscula. Noverit27
vestra pater-

nitas
2* me dilectum et specialem-" nuncium meum L.

30 latorem pre-

sentium pro negociis meis 31 ad pedes sanctitatis vestre
32 destinasse

et cum 33 procuratorem meum constituisse, ratum et firmum 34 habiturus

quicquid in presentia vestra super hiis agendo vel defendendo seu

quicquid aliud faciendo 35
egerit

30
iusticia mediante. Valeat sanctitas

vestra per longa tempora. 37

32. Littere de pecunia mutuanda procuratori 38

A. de tali loco dictus abbas totusque
3* eiusdem loci conventus uni-

versis mercatoribus Romanis et aliis presentes litteras inspecturis

salutem in eo, qui est vera salus.
40 Notum Universität! vestre fieri

volumus G. clericum nostrum, latorem presentium, pro negotiis nostris

in Romana curia expediendis nostrum procuratorem constituisse, et,

1
etc. fehlt P. — 1

fehlt P. — * renovatos fügt P bei. — 4
hiis iam P. —

5
ostiatu (sie) T. — * fehlt T. — 7 sna (sie) T. — 4 misericordie oculo fehlt T.

9
ei T. — 10

fehlt T. — n
prefatas executorias P. — 12

iusta P. — ,s
alioquin

6/5 formam fehlt T. — 14
iusta P. — 14 habundantibus P. — 10

unicus P.
—

17 pauperem PT. — 19 conmiscens T. — 19
in universitatc uxor (sie) T. — 10

uni-

cam PT; es ist angespielt auf den Weinberg Naboths, cf III. Reg. 21, 16. —
11

relinquat F. — " exeoatores T. — 13
fehlt T. — u

sicut per ipsius litteras pre-

sentes manifeste apparet P. — " fehlt P. — 26
A. P. — 47

novit T. — ** pat.

vestra P. — 19
speciale T. — 30

G. P. — 31
nostris P. — 81

vestre sanctitatis P.

— "eT. — 34 gratum P. — " fecit T. — 36
fehlt T. — 37